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BOARD OF CLINICAL SOCIAL WORKERS -
STATE OF OREGON

BEFORE THE @@ @k

In the Matter of the License to Practice as a

Clinical Social Worker of' CASE NO. MR1698-3

ROBIN LONGNIGHT, LCSW, FINAL ORDER BY DEFAULT
Licensee. |

The State Board of Clinical Social Workers (Board) is the state agency responsible for
licensing, disciplining and regulating social workers in the State of Oregon. Robin Longnight,
LCSW (Licensee), is licensed by the Board to practice as a social worker in Oregon.

1.

On or about April 15, 1999, the Board served Licensee with a Notice of Proposed
Disciplinary Action (Notice) for unprofessional conduct, pursuant to ORS 675.540 and the Code
of Ethics for clinical social workers in the State of Oregon.

L1 The Notice granted Licensee an opportunity to file a written answer to the charges
contained in the Notice, request a formal contested hearing, and to be represented by an attorney.

12  Licensee did not file a written answer and failed to request a hearing.

NOW THEREFORE, after consideration of the records and files of the Board relating to

this matter, the Board enters the following Findings of Fact, Conclusions of Law, and Final

Order:
FINDINGS OF FACT »
1. On or about March 1997 through July 1997, Licensee had a family member (her
partner) help her write treatment notes, which included client information and the client’s name.

At other times, Licensee’s partner wrote part of the body of the treatment notes.
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2. In June 1998, it came to the attention of Licensee’s program director and %

supervisor that Licensee may have inaccurately reported client billing and billed for services that
were not provided. These services have since been refunded.

3. In June 1998, it came to the attention of Licensee’s program director and
supervisor that in January 1998 and June 1998, Licensce was often absent from her job site.
Licensee acknowledged that she was not at work as she had reported and that her timesheets did

not accurately reflect the hours she worked.
_ CONCLUSIONS OF LAW

The Board finds that the acts and conduct of Licensee described in the Findings of Fact
above constitute violations of ORS 675.540(c) (unprofessional conduct), OAR 877-3 0-040(2)
(dishonesty), ORS.675.580 and OAR 877-3 0-070(14) (breach of confidentiality).

FINAL ORDER

Based on the Findings of Fact and Conclusions of Law described above,

IT IS HEREBY ORDERED that Licensee's license to practice as a clinic social worker in
the State of Oregon is SUSPENDED for 30 days pursuant to ORS 675.595(3).

IT IS HEREBY FURTHER ORDERED that Licensee obtain 12 hours of continuing
education in the areas of confidentiality and ethics, in addition to the normal 20 hours required
for renewal of licensee, pursuant to ORS 675.595(6).

DATED this Q6™ day of_(Detober) , 1999

BOARD OF CLINICAL SOCIAL WORKERS

By: Signature on File in Board Office

E abeth A. Buys, Adﬁxinistratpf
NOTICE: You are entitled to judicial review of this order pursuant to the provisions of
ORS 183.480. Judicial Review may be obtained by filing a petition in the Oregon Court of
Appeals. The petition must be filed within 60 days from the date of service of this order.
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